

# Årsredovisning

för

## Hedman & Company Fastigheter AB

556591-7159

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marc Hedman, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för Hedman & Company Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighets- och lokalförmedling, fastighetsförvaltning och byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat i omfattning beroende på naturliga variationer över åren baserat på antal uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 205	3 389	3 708	4 050
Resultat efter finansiella poster	380	1 622	1 837	2 041
Soliditet (%)	90	88	86	89

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 504 854	947 034	<b>6 571 888</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			947 034	-947 034	<b>0</b>
Årets resultat				428 549	<b>428 549</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 251 888</b>	<b>428 549</b>	<b>6 800 437</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 251 887
årets vinst	428 549
	<b>6 680 436</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	6 471 436
	<b>6 680 436</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 204 554	3 389 321
Övriga rörelseintäkter		573 415	543 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 777 969</b>	<b>3 932 684</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 783	-53 518
Övriga externa kostnader		-1 377 635	-1 160 342
Personalkostnader	2	-1 046 894	-1 039 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 350	-160 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 494 662</b>	<b>-2 414 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>283 307</b>	<b>1 518 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 028	109 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 776	-5 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>96 252</b>	<b>104 011</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>379 559</b>	<b>1 622 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>225 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>604 559</b>	<b>1 222 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 010	-275 397
<b>Årets resultat</b>		<b>428 549</b>	<b>947 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 312	40 662
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 312</b>	<b>40 662</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 060 000	3 700 000
Andra långfristiga fordringar	6	884 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 944 000</b>	<b>3 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 975 312</b>	<b>3 740 662</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		473 645	343 722
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 622	186 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>913 267</b>	<b>805 349</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 435 089	4 893 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 435 089</b>	<b>4 893 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 348 356</b>	<b>5 698 743</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 323 668</b>	<b>9 439 405</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 251 887

5 504 853

Årets resultat

428 549

947 034

**Summa fritt eget kapital**

**6 680 436**

**6 451 887**

**Summa eget kapital**

**6 800 436**

**6 571 887**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 000 000

2 225 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 000 000**

**2 225 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

30 000

30 000

**Summa långfristiga skulder**

**30 000**

**30 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 551

12 066

Övriga skulder

348 763

471 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 918

129 401

**Summa kortfristiga skulder**

**493 232**

**612 518**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 323 668**

**9 439 405**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 569 755	1 559 755
Inköp		10 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 319 755</b>	<b>1 569 755</b>
Ingående avskrivningar	-1 529 093	-1 368 261
Försäljningar/utrangeringar	250 000	
Årets avskrivningar	-9 350	-160 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 288 443</b>	<b>-1 529 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 312</b>	<b>40 662</b>

i beloppet ingår ej avskrivningsbar konst med 10.000:-

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 700 000	3 340 000
Inköp	360 000	360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 060 000</b>	<b>3 700 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 060 000</b>	<b>3 700 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Hysesdeposition	-30 000	-30 000
	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillkommande fordringar	1 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	
Årets nedskrivningar	-116 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-116 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>884 000</b>	

Stockholm 2025-10-07

*Marc Hedman*  
Marc Hedman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

*Ulf Strauss*  
Ulf Strauss  
Auktoriserad revisor
